
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 
628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526 

 

ПРИКАЗ 

04 октября 2024 г.                                                                                        № 419-од 

 

п. Унъюган 

О внесение изменения в приказ 

Об утверждении порядка учета микроповреждений (микротравм) работников 

В связи с увольнением администратора Веремеенко Т.Н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ МБДОУ «ДСОВ «Сказка» №72/1 –од от 01.03.2022г. 

«Об утверждении порядка учета микроповреждений (микротравм) работников», 

заменив фамилию администратора на Кошелеву Т.В. 

2. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка»                                          С.М. Заплатина 


		2025-04-07T14:50:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"




